Contenti etiam sumus fideleni Capitaneum nostrum gene-
ralem, Comitem Nicolaum a Salmis, interim dum alia nostra 
et regnorum nostrorum negotia eum illinc ad nostram comis-
sionem 11011 avocaveriut, una cum fideli nostro Magnifico And-
rea Bathori, supremo istius regni nostri Capitaneo, cum prae-
fatis equitibus ultra Danubium. Sempthaviae, Nittriae, vel 
Agriae, vel alibi, ubi necessitas pustulabit, residere, atque Tlie-
saurarios, per ipsos fideles Status atque Ordines electos cum 
eis una esse, ad lustrationem et solutioneni quolibet mense 
ipsarum gentium. 

Dedimus etiam commissionem praefatis Locumtenenti 
et Capitaneo nostro generali, ut cum Capitaneo illo nostro 
eis per nos nominato, qui citra Danubium versus Sziget esse 
debebit. nomine nostro tractent et concordent, ut defensioni 
illarum partium cum gentibus sibi adiungendis continue invi-
gilare possit. 

Yolumus tamen, ut gentes, quae ex pecuniis subsidii 
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per Status et Ordines ad regni defensionem, ac puniendos 
rebelies, aliaque exequenda conscribi debebunt, per praefatos 
Locumtenentem et Capitaneum nostrum generalem, ac An-
dreám Bathori tales conscribantur, qui sint viri militares et 
idonei, atque a praedis omnino abstineant* et Iii omnes sint 
iuramento nobis adstricti, ad omnem obedientiam et fidelita-
tem omni tempore nobis praestandam. 

Electionem etiam duoruni Tliesaurariorum (durante no-
stro beneplacito) clementer admittimus; ita tarnen, ut bis ex 
Camera nostra aliquem idoneum et sufficientem virum atliun-
gamus, qui una cum eisdem Thesaurariis singulis mensibus, 
gentes ipsas sub utroque Capitaneo íideliter recensere et 
lustrare debeat, ne quis defectus, ut hactenus saepe factum 
fuisse scimus, in conservatione gentium ipsarum committatur, 
et regnuni suis pecuniis atque defensione frustretur. 

Quod ad praesidia castrorum et fortalitiorum finitimo-
rum attinet, dedimus informationell! praedictis Locumtenenti 
et Capitaneo nostro generali, atque etiam Capitaneo regni 
nostri supremo, ut Iiis castris, quae pertinentias desolatas 
habent, proventusque proprios, unde provideri possint, 11011 
liabent, de peditibus per eos conscribendis, pro eorum praesi-
dio et tutela provideant. Nam alia castra et fortalitia. quae et 
pertinentias, et proventus aliquos habent, per dominos suos 
provideri debebunt. 

Castella vero et munitiones, quae praeter annuentiam 
nostram aeclificatae sunt, et etiam aliae, quae plus incommodi, 
quam utilitatis regno afterunt, iuxta deliberationem Statuum 
et Ordinum regni nostri, per praefatos Capitaneos nostros 
dirui et demoliri volumus et iubemus.